2.5  Pardavėjas įsipareigoja pateikti Prekę Pirkėjui iki 2015 metų rugpjūčio 4 dienos.

3. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1  Prekės kaina:  51.900,00 EUR be PVM,  10899,00 EUR sudaro PVM 21 proc. mokestis ir galutinė kaina EUR su PVM  - 62.799,00  (Šešiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 00 ct).
3.2. Pirkėjas įsipareigoja:

3.2.1 Pirkėjas apmoka Pardavėjui už pateiktą Prekę per 5 (penkias) darbo dienas po Prekės perdavimo-priėmimo akto pasirašymo, pagal tiekėjo pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą.
3.3. Pardavėjui vėluojant pateikti prekę, jis už kiekvieną pradelstą dieną moka Pirkėjui 0,02 proc.